[1l.mus et Excellentissimus D.nus. Tanus de Campofregoso
Dei gratia Januensium Dux ef etiam et speetatum officium
DD. octo provisorum, quorum nomina sunt hee scilicet Anto-
nius de Zoalio prior, Bernabonug Centurionus, Gabriel de Auria,
Brancaleo Lercarius; Antonius Lomellinus, Paris Iustinianus,
Bimon de Multedo et Bartholomeus Baxadonne habentes a
generali consilio plenam et omnimodam potestatem, et bayliam
ac quantam habet, et habere potest totum commune janue
vigore deliberationis heri facte in econsilio magni Consilii
D.norum Anfianorum, et spe. officiorum monete Romanie, et
Santi Georgii ae civium convocatorum numero centum quin-
quaginta manu Ambrosii de Senarega Cancellarji, auditis pru-
deutibus viris Manfredo della Cavanna, Marencho de Marenchis,
Antonio de Girardenghis, Dominico ex eapitaneis de Anfussio,
Theodoro Blanco, Bartholomeo Bovono g.m D. Antonii, An-
selmo Cilio q.m Tuliani, et lo: petro Galumberio oratoribus
communitatis, e6 hominum Novarum ut in litteris suis ereden-
tialibus nomine triginta sex Presidentium negotiis dicti Com-
munis datis Novis die 16 Augusti apparere videbatur, dicen-
tibus nomine communitatis, et hominum Novarum cum omnibus
suis pertinentiis, ac omni jure, dominio ef jurisdictione ad
eam spectante resfituere velle, ac si opus est de novo tradere
sic que ex nune pro ut ex tune tradentibus, ac transferentibus,
ac debitum fidelitatis juramentum prestantibus in manibus sui

sentanti di Genova il doge Giano di Campo Fregoso,
e gli ofto. proyvisori della Repubblica: Antonio di

Zoaglio, Barnabd Centurione, Brancaleone Lercari.

prefati Illmi Dmno Duci et officio recipientibus et stipulan-
tibus pro se et viee, ac nomine excelsi Comunis Janue sub
tamen infraseriptis pactis et conditionibus, ae obventionibus
quibus assensum ef consensum preteri postulabant.

Non ignari dictam-terrdm. ef homines Novarum diu fuisse,
et esse excelsi comunis Janue ef ad commune Januwe spectare,
licet aliquandiu ab Ill.mo D.no Phil lippo Maria Olim Duce Me-
diolani indebite et iniuste dieta terra oceupata sit ac detenta
extimantibus non iniusta facere si que sua sunt libenter ac-
eipiant, et recipiant tenore presentis  contracfus in presentia,
mei notarji et mmelhujl infraseripti stipulantis et recipientis
nomine et vice prefati excelsi comunis janue et omnium quo-
rum interest intererit, seu interesse poterit in fufurum ete.

Dictos homines oratores prefate comunitatis, et hominum
Novarum aceipiunt, et recipiunt ac aceeptant in veros et legi-
ptimos subditos, ¢t vassallos prefati excelsi communis Janue
cum mero ac¢ mixto imperio, ac omnimoda Gladii potestate ac
pleno dominio dicti loei et hominum ita ut de cetero, ac per-
petuo tamquam. veri, meri et puari subditi ae vassalli prefati
ILmi D.n Ducis et excelsi communis Janue habeantur ete.
ad habendum, tenendum, et possidendun, et quicquid de pre-
dictis loco et hominibus omnique jure ac dominio, et jurisdie-
tione ipsius loei, et pertinentiarum placuerit perpetuo facien-
dum, reservatis tamen his, que ut infra espresse deel arabuntur,
convertisque, et firmatis de communi partium consensu, ot
perpetuo bona fide valituris.